
UCHWAŁA NR XXVI/195/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lipca 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/893/97 z dnia 5 listopada 1997 r.
w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania,

realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw mieszkaniowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Pkt II
1. § 6. pkt 3. wiersz 4 i 5: skreśla się wyrazy „Mienia i Rozwoju Gospodarczego”,

wpisuje się wyrazy: „Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych”.
2. § 7 wiersz 2: skreśla się wyraz „miejskich”, wpisuje się wyraz „gminnych”.

§ 2.

Pkt III.
1. § 8 pkt 1 wiersz 1: skreśla się: „Biura Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa”,

wpisuje się „jednostki odpowiedzialnej za prowadzenie zadań z zakresu LIM”
2. § 8 pkt 6 wiersz 1: skreśla się wyraz: „przedsięwzięć”, wpisuje się wyraz „zadań”
3. § 8 pkt 7 wiersz 2: skreśla się wyrazy: „Planie Rozwoju Miasta”, wpisuje się:

„wieloletnim programie inwestycyjnym miasta”
4. § 8 pkt 8 wiersz 2: skreśla się wyrazy: „Planie Rozwoju Miasta” wpisuje się:

„wieloletnim programie inwestycyjnym miasta”
5. § 9 pkt 1 wiersz 1: skreśla się wyrazy: „Biura Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa”

wpisuje się: „jednostki odpowiedzialnej za prowadzenie zadań z zakresu LIM”
6. § 9 pkt 3 wiersz 1: skreśla się wyrazy: „pakietu infrastrukturalnego zadań”,

wpisuje się wyrazy „zadania z pakietu infrastrukturalnego”
7. § 11 pkt 4 wiersz 1: skreśla się wyrazy „Biuro Inwestycji UMK”, wpisuje się

wyrazy „jednostkę odpowiedzialną za prowadzenie zadań z zakresu LIM”
8. § 12 pkt 2 wiersz 1: skreśla się wyrazy „Po uchwaleniu przez Radę Miasta

Krakowa uchwały budżetowej”
9. § 12 pkt 2 wiersz 2: skreśla się wyrazy „Planie Rozwoju Miasta”, wpisuje się

wyrazy „wieloletnim programie inwestycyjnym miasta”



-  2  -

§ 3

Pkt IV
1. § 14 pkt 2 wiersz 1: skreśla się wyrazy „rozpatrywania corocznych wniosków do

projektu budżetu”, wpisuje się wyrazy „wnioskowania zadania do budżetu
rocznego” 
wiersz 2: skreśla się wyraz „warunki”, wpisuje się wyraz „ustalenia”

2. § 16 dopisuje się wyrazy: „oraz w 1999 r”.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


